2025 대전광역시가족센터 서포터즈 공개모집 안내

대전광역시가족센터는 다양한 가족에 대한 보편적이고 포괄적인 서비스를 제공하고 있습니다. 이에 대전 시민 및 지역유관기관을 대상으로 당 센터 사업 및 프로그램을 홍보하고자 서포터즈 공개 모집합니다. 대전광역시 가족센터에 대한 관심과 재능이 있는 많은 분들의 지원 바랍니다.

2025.02.21.

대전광역시가족센터장

1. 모집대상

모집분야	모집인원	활동기간	활동내용
서포터즈	0명	2025.04.02. ~2025.12.31	- 센터 공식 SNS 컨텐츠 제작 및 게시 - 센터 주요행사 참석 및 홍보 컨텐츠 제작 및 게시 - 서포터즈 발대식 및 해단식, 정기간담회 참여

2. 지원자격

모집분야	자격기준		
서포터즈	지원자격 - 대전광역시 거주자 또는 대전 지역 내 대학교 재학 또는 휴학중인자 - 가족복지에 관심이 있는 대전 시민 - 우대사항 - 홍보·마케팅관련 전공 또는 경험자 - SNS 운영 및 관리 경험자		

3. 활동혜택

- 가. 서포터즈 위촉장 및 수료증 발급
- 나. VMS 봉사시간 지급
- 다. 우수 서포터즈 시상
- 라. 컨텐츠 제작 및 활용 능력 향상을 위한 교육제공

4. 지원방법

가. 서류 접수 기간 : 2025.02.21.(목)~2025.03.10.(월) 24:00 까지나. 지원 방법 : 지원서제출(네이버폼 https://naver.me/5z593BIG)

다. 합격 발표 : 2025.03.12.(수) 예정 라. 서포터즈 발대식 : 추후 별도 공지

5. 문의

- 대전광역시가족센터 042)252-9989 (내선 4번)